
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ ATSISKAITYMO

GYVENTOJAMS TVARKARAŠČIO PATVIRTINIMO

2018 m. vasario      d. Nr.T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 23 straipsnio 5 punktu,
Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės
tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos
reglamento patvirtinimo“, 259 punktu, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės tarybos narių atsiskaitymo gyventojams
tvarkaraštį (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės
rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2018 m. vasario 20 d. sprendimu
Nr.T1-26

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ ATSISKAITYMO
GYVENTOJAMS TVARKARAŠTIS

Eil.
Nr. Seniūnijos pavadinimas Susitikimo vieta

Susitikimo data ir
laikas

1. Kaltinėnų seniūnija Kaltinėnų kultūros namuose Kovo 13 d. 13 val.

2. Traksėdžio seniūnija Traksėdžio laisvalaikio salėje Kovo 13 d. 17 val.

3. Upynos seniūnija Upynos kultūros namuose Kovo 14 d. 10 val.

4. Didkiemio seniūnija Didkiemio seniūnijos salėje Kovo 14 d. 15 val.

5. Pajūrio seniūnija Pajūrio seniūnijos salėje Kovo 15 d. 10 val.

6. Tenenių seniūnija Tenenių seniūnijos salėje Kovo 15 d. 13 val.

7.
Žadeikių seniūnija Žadeikių pagrindinės mokyklos 

salėje
Kovo 16 d. 13 val.

8.
Kvėdarnos seniūnija Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus 

gimnazijos salėje
Kovo 16 d. 18 val.

9. Bijotų seniūnija Bijotų laisvalaikio salėje Kovo 20 d. 10 val.

10. Palentinio seniūnija Palentinio bendruomenės salėje Kovo 20 d. 13 val.

11. Bilionių seniūnija Bilionių laisvalaikio salėje Kovo 21 d. 11 val.

12. Laukuvos seniūnija Laukuvos kultūros namuose Kovo 22 d. 13 val.

13. Šilalės kaimiškoji seniūnija
Šilalės rajono savivaldybės
kultūros centro mažojoje salėje

Kovo 22 d. 15.30 val.

14. Šilalės miesto seniūnija
Šilalės rajono savivaldybės
kultūros centro mažojoje salėje

Kovo 22 d. 17.30 val.

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos narių atsiskaitymo 
gyventojams tvarkaraščio patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-02-20 09:23 Nr. T1-26

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-02-21 09:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-02-21 09:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-26 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-02-21 09:56 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




